

Inbjudan till SMK Motala Bil Motala

Den som deltar i tävlingen gör detta under eget ansvar och på egen risk. FIA, Svenska Bilsportförbundet (SBF), Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), arrangör eller funktionär kan således inte utan vållande göras ansvarig för person- eller sakskador som under tävlingen drabbar deltagaren. Tävlingsdeltagare och funktionärer har genom sin anmälan att delta i tävlingen samtyckt till att vederbörandes personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt att arrangören, inom ramen för sin verksamhet, oavsett mediaform offentliggöra namnuppgifterna.

Arrangör

Tävlingsarrangör:	SMK Motala Bil Motala
Tävling:	Folkracefestivalen 2016
Tävlingen inlagd:	2016-05-05
Tävlingsdatum:	2016-07-20 -> 2016-07-24
Sista anmälningsdatum:	2016-07-01
Funktionärer	
Tävlingsledare:	Mattias Roth 070-8677792
Biträdande Tävlingsledare:	Fia Häggberg 070-3218931
Banobservatör:	Åke Gustavsson, Hans Flodin, Anders Bengtsson
Domare:	Lars Göran Kindgren
Teknisk chef:	Tomas TP Persson 073-9778702
Säkerhetschef:	Claes Wettergren / Peter Svensson
Miljöchef:	Anders Johansson

Tävlingsinformation

Tävlingsform:	FR traditionell
Tävlingens omfattning:	Nationell tävling med publik
Tävlingsplats:	Dunteberget Motorsports Område i Motala
Tidsplan:	Kvaldag onsdag den 20/7, seniorer + juniorer + veteraner och damer. Kvaldag torsdag den 21/7, seniorer + juniorer+ veteraner och damer. Kvaldag fredag den 22/7, seniorer + juniorer + veteraner och damer. Kvaldag lördag den 23/7, Seniorer finaler damer och veteraner. Veteraner slås samman med senior om inte 36 st är anmälda vid anmälningstidens utgång Finaldag lördag den 23/7 veteraner 36 st. (3x12) Damer 36 st. (3x12) Finaldag söndag den 24/7 senior 108st. /4x27)+ reserver 12st (4x3). juniorer 36 st. (3x12) Vid för få anmälda: Kommer vi att plocka ihop förare till färre dagar för olika klasserna. Gallring: Vid för stort antal anmälda sker gallring enligt arrangörens val Ange vilken kvaldag du ÖNSKAR åka längst ner på anmälan under

övrig info
Ingen önskan = vilken dag som helst

Resultatlistan anslås: På info tavlan + hemsidan

Tävlingens genomförande: Senior kvaldagar. Samtliga ordinarie förare kör två heat med 6 förare i varje heat Flyttning av förare för att uppnå fulla heat kan förekomma. De förarna med minst 12 poäng efter omgång 2 är direktkvalificerade till finaldagen. De därefter följande 36 förarna (reserv kan insättas) erbjuds köra ytterligare ett heat/ förare Därefter räknas samtliga förares 2 bästa heat samman. Totalt vidare till finaldagen 27 ordinarie samt 3 reserver (som garanteras start). Övriga utslagna.

Senior finaldag. Samtliga förare kör två heat. De 36 bästa lottas in i sex heat, där segraren går till A-final, 2:an till B-final och 3:an till C-final. Samtliga finaler med 6 startande i bredd

Junior kvaldag Samtliga ordinarie förare kör två heat med 6 förare i varje heat Flyttning av förare för att uppnå fulla heat kan förekomma. De förarna med minst 12 poäng efter omgång 2 är direktkvalificerade till finaldagen. De därefter följande 12 förarna (reserv kan insättas) erbjuds köra ytterligare ett heat/ förare Därefter räknas samtliga förares 2 bästa heat samman till finaldagen (12 totalt per dag till Finaldag) Övriga utslagna

Junior finaldag. Samtliga förare kör tre heat. De 12 med högst poäng går vidare till en B- och A-final ev C final vid många anmälda

Veteran kvaldag. Samtliga ordinarie förare kör två heat med 6 förare i varje heat Flyttning av förare för att uppnå fulla heat kan förekomma. De förarna med minst 12 poäng efter omgång 2 är direktkvalificerade till finaldagen. De därefter följande 12 förarna (reserv kan insättas) erbjuds köra ytterligare ett heat/ förare Därefter räknas samtliga förares 2 bästa heat samman till finaldagen (12 totalt per dag till Finaldag) Övriga utslagna

Veteran finaldag. Samtliga kör två förlottade heat. De med högst poäng till A- respektive B-final

Dam kvaldag Samtliga ordinarie förare kör två heat med 6 förare i varje heat Flyttning av förare för att uppnå fulla heat kan förekomma. De förarna med minst 12 poäng efter omgång 2 är direktkvalificerade till finaldagen. De därefter följande 12 förarna (reserv kan insättas) erbjuds köra ytterligare ett heat/ förare Därefter räknas samtliga förares 2 bästa heat samman till finaldagen (12 totalt per dag till Finaldag) Övriga utslagna

Damer finaldag. Samtliga kör två förlottade heat. De med högst poäng till A- respektive B-final ev, C final beroende på antalet anmälda

Deltagare, klasser: Tävlingen öppen för förare med gällande FR licens. Seniorer, juniorer, damer och Veteraner

Antal startande i respektive klass: 150-180 per dag

Gallringsmetod: Arrangören förbehåller sig rätten till fri gallring.

Antal ordinarie förare och ev. reserver: 150-180 per dag

Startordning: Enligt startlistan

Startupställning: Tävlände kallas till sitt heat med ljudsignal och skylt med heatnummer.

Miljö:	Se G2 G2 samt Enligt FR-reglementet. Avfall lämnas på särskilt plats i depån. Tomgångskörning max 1 minut gäller alla bilar i depån Kontroll kommer att ske i depån & Presenning under alla tävlingsbilar(Lika stor som bilen) samt uppsamlings kärl
Åtgärd vid tjuvstart:	Mer än 1 gång/heat av samma förare medför uteslutning ur heatet. Vid tjuvstart kommer det att kosta 2 poäng av poängen från heatet
Däckbegränsning:	Enl. folkracereglementet.
Avgifter:	Damer, Herrar och Veteran 300: -, Junior 200: - och betalas vid anmälan tävlingsdagen
Avlysning:	Vid fall av force majeure äger arrangören rätt att i samråd med domaren avlysa tävlingen.
Reklam:	Arrangören förbehåller sig rätten att anbringa reklam på de tävlandes bilar.
Priser:	Hederspriser till samtliga finalister. Penningpriser, till segrarna i A-finalerna Poängberäkning:1: an 7 poäng, 2:an 5 poäng, 3:an 4 poäng, 4:an 3 poäng, 5:an 2 poäng, 6:an 1 p / -2 poäng vid tjuvstart Särskiljning/dag: Vid lika poäng. Högst poäng 3e heatet före lägre poäng. Om fortfarande lika högst poäng 2:a heatet för lägre poäng. Fortfarande lika sker lottning Förlottade heat kan ändras under dagarna för att få kompletta Antal varv: A-final, B-final, C-final, Veteran, Dam och Juniorfinaler 5 varv, övrigt 3 varv
Upplysningar, telefonnummer:	Mattias 070-8677792
Återbud, telefonnummer:	Tobbe 070-9401261 Vid återbud senare än 48 timmar före tävlingsdagen, uttages en wo-avgift på 500:-.
Anmälan till:	SBF Online www.anmalanonline.se
E-post:	torbjorn.knutsson@telia.com
Brandsläckare	Skall finnas vid varje tävlingsbil, medtages av tävlade, Kommer att kontrolleras
Depå	Större transportbilar och släpkärror än 2,5 x 7 meter parkeras på anvisad plats.. ALLA FORDON SOM ÄR STÖRRE ÄN OVAN MÅSTE RINGA våran depåchef och anmäla vilken dag som ni ska tävla. Telefonnummer kommer ut på PM vid startbekräftelsen.
Facebook	Följ information om Folkracefestivalen på våran Facebook sida https://www.facebook.com/folkracefestivalen?fref=ts
Camping	VI HAR INGEN CAMPING VID TÄVLINGS OMRÅDET, Se på våran hemsida där det finns förslag på campingar/Boende www.laget.se/SMKMOTALABIL
Hemma förare	Alla hemma förare ska lämna 2 st funktionärer till Jennie på SMS eller ringa på 070 441 70 60 senast den 1 Juli för att vara säker på att på köra tävlingen